
  

 

 Domov klidného stáří v Žinkovech, p.o.,  
         Žinkovy 89 
         335 54 Žinkovy 
 
 
          V Košíkově 25.11.2020 
Věc: Vyhodnocení Rámcové kupní smlouvy s bonusem 
 
Vážená paní ředitelko, 
děkujeme Vám za projevenou důvěru v roce 2020 a věříme, že i v roce 2021 nám zachováte přízeň.   

Vaše společnost v r. 2020 uzavřela dne 1. 1. 2020 se společností AG FOODS Group a.s.  Rámcovou 
kupní smlouvu s bonusem (dále jen „Smlouva“). Na bonus ve výši 10% Vám dle dohody ve Smlouvě vznikl 
nárok v případě, že jste za období od uzavření smlouvy do 31.12.2020 odebrali zboží v minimální výši   

45 000,- bez DPH. Jsme rádi, že tuto podmínku se Vám podařilo naplnit a naše společnost je Vašemu 
zařízení připravena poskytnout bonus ve výši 8 145,- Kč bez DPH.  

V souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy Vám bude bonus poskytnut ve formě dodání 
pomůcek a vybavení školy, a to dle Vašeho výběru z nabídky následujících e-shopů: http://www.sevt.cz/; 
http://www.agrgastro.cz; http://mall.cz 
Pokud byste si z nabídky uvedených e-shopů nevybrali, případná nevyčerpaná částka bonusu Vám může být 
kompenzována ve zboží dle nabídkového katalogu společnosti AG FOODS Group a.s. 
 
Prosíme Vás o sdělení specifikace vybraných pomůcek či vybavení do 14 dnů od obdržení tohoto dopisu, a 
to prostřednictvím formuláře „Rekapitulace nároku na bonus“, který tvoří přílohu tohoto dopisu. Při 
dodržení uvedeného termínu Vám vybrané pomůcky a vybavení školy dodáme nejpozději do konce února 
2021, a to spolu s dodacím listem a fakturou znějící na částku 1 Kč + DPH.  
  
Veškeré případné dotazy Vám ochotně zodpoví náš obchodní zástupce nebo naše zákaznické centrum        
na lince 800 627 653. 
 
S pozdravem  
 
Libor Vymyslický   
National Sales Manager linie Food Service 

 
AG FOODS Group a.s. 
Košíkov 72  
595 01 Velká Bíteš  
 
IČ:05651531 
DIČ:CZ05651531 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.sevt.cz/
http://www.agrgastro.cz/


  

 

 

 
Rekapitulace nároku na bonus: 
 
Hodnota odebraného zboží bez DPH od počátku smlouvy do 31.12.2020 – 81 452,-Kč bez DPH.  
 
Hodnota bonusu: 8 145,- Kč bez DPH 
 
Vybrané pomůcky a vybavení + hodnota v Kč bez DPH: 
 
E – shop   Název +ID     cena za položku bez DPH 
________________ ______________________________ ____________Kč 
________________ ______________________________ ____________Kč 
________________ ______________________________  ____________Kč 
________________ ______________________________ ____________Kč 
________________ ______________________________  ____________Kč 
________________ ______________________________ ____________Kč 
________________ ______________________________  ____________Kč 
________________ ______________________________ ____________Kč 
________________ ______________________________  ____________Kč 
 

Cena celkem                   __________Kč 
 
 
Pokud se Vám podoba naší spolupráce líbila, dovolte nám nabídnout Vašemu zařízení obdobnou smlouvu 
také pro rok 2021. Náš obchodní zástupce Vám představí aktuální nabídku a dohodne s Vámi všechny 
podrobnosti. 
 
Mám zájem / Nemám zájem o nabídku pro rok 2021. 
(prosím zakroužkujte variantu, která Vám vyhovuje) 

 
 
V ________________ dne ____________ 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
Razítko a podpis ředitele zařízení 
 
 



  

 

 


